
）口座振込の際は、振込手数料はお客様にてご負担いただきますようお願い申しあげます。

　懇親会費　：5,000円
　会　場　：沖縄ハーバービューホテルクラウンプラザ　2階「白鳳の間」　＇沖縄県那覇市泉崎2-46（

　お申込み後の参加費の返金は一切致しませんので、予めご了承下さい。

大会のご成功に向け、精一杯お手伝いさせていただきますので、皆様からのお申込みを心よりお待ち申しあげます。

沖縄ツーリスト株式会社

4　懇親会費のご案内＇お一人様あたり（

お申込みの皆様には、12月下旬頃に弊社より旅費請求書及びご案内書等を送付させていただきます。

　時下　皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。
　さて、この度「第3回九州・沖縄ブロック介護支援専門員研究大会inおきなわ・第8回沖縄県介護支援専門員研究大会」
が沖縄県那覇市において開催されるにあたり衷心よりご歓迎申しあげます。
　つきましては、各県より参加される皆様のご便宜を図るため、大会参加・宿泊・視察旅行の手配について

　会　場　：沖縄ハーバービューホテルクラウンプラザ　2階「彩海の間」　＇沖縄県那覇市泉崎2-46（

別紙「申込用紙」にて必要事頄をご記入の上、平成23年12月8日＇木（までに下記の沖縄ツーリスト㈱ｽﾎﾟｰﾂ＆ｺﾝﾍﾞﾝ
ｼｮﾝ＇MICE)推進課へFAX＇098-869-1774（又は郵送にてお申込みください。

当社指定口座へ平成24年1月10日＇火（までにお振込くださいますようお願いいたします。

大会参加・航空券・宿泊・視察旅行最終締切日：平成23年12月8日＇木（　必着

＇2（ご確認・精算方法

第3回 九州･沖縄ブロック介護支援専門員研究大会inおきなわ

第8回 沖縄県介護支援専門員研究大会　

大会参加・宿泊・視察旅行のお支払いについては、ご請求内容をご確認のうえ旅費請求書内に記載された

3　参加費・昼食代のご案内＇お一人様あたり（

　日　時　：平成24年1月27日＇金（　17時30分　～　19時30分沖縄ハーバービューホテルクラウンプラザ　2階「白鳳の間」

     大会参加費　：　【会員】　5,000円　　【非会員】　8,000円　　※会員とは九州各県介護支援専門員協＇議（会会員

　昼食代＇弁当（　：　1,300円　　※会場付近は食事箇所が少ない為、お申込みをおすすめ致します

2　大　会　会　場

　日　時　：平成24年1月27日＇金（　9時30分　～　16時45分　＇受付　8時45分（

）聞き間違いや混乱をさけるため、お電話でのお申込み受付はお受けできませんので、予めご了承ください。

弊社・沖縄ツーリスト㈱ｽﾎﾟｰﾂ＆ｺﾝﾍﾞﾝｼｮﾝ＇MICE)推進課でお世話させていただく事になりました。

ｽﾎﾟｰﾂ＆ｺﾝﾍﾞﾝｼｮﾝﾝ＇MICE)推進課

1　お申込み方法のご案内

）お申込みは先着項となっております。満席などを理由に受付できない場合がございます。
）締切後もお申込み受付いたしますが、ご希望に添えない場合もございますので、なるべくお早めにお申込みください。

＇1（お申込み方法

ご案内＆お申込み 最終ご案内＆ご入金 

大会参加・宿泊・視察旅行の
ご案内を送付させていただき
ます。申込用紙にてお申込み
ください。 

宿泊・視察旅行の催行を決定し、
最終のご案内をさせていただき
ます。案内書に基づき料金のご
入金をお願い申し上げます。 

     
 お気をつけてお越しください。 

当  日 



部屋タイプ 申込記号

だくために、任意保険＇傷害（を別紙にてご案内をさせていただきます。

７　国内旅行総合保険のご案内

　大会期間中の安全対策には皆様万全を期されていることとは存じていますが、より安心してご参加していた

＇那覇市泉崎1-19-12（ 1名1室
☆モノレール那覇空港駅～旭橋駅下車

　　徒歩にて約5分
F

この保険は、大会参加中や往復の移動中の事故、窃盗など万一の時の被害に対する思わぬ出費を補償する
保険でございます。皆様方がより安心してお過ごしいただくためにご加入をお薦めいたします。

料　金

¥7,000

¥8,000

¥9,000

¥18,000

¥5,000

¥5,500

☆会場まで徒歩で約5分E

A

＇那覇市泉崎2-46（
1名1室

☆モノレール那覇空港駅～旭橋駅下車

推進課へ郵送お願い致します。保険料は請求書にてご請求させていただきます。

2名1室

B

C

D

沖縄ﾊｰﾊﾞｰﾋﾞｭｰﾎﾃﾙ
☆研究大会・懇親会会場

3名1室 ☆那覇空港から車で約15分

クラウンプラザ

【例】福岡　⇔　沖縄

　）弊社でも航空券の手配は可能ですが、ご予約日から起算し3日以内にご入金・精算の必要が御座います。ご入金の確認がお取り出来ない

　　場合は、自動取消しとなりますので、予めご了承下さい。

6　宿泊施設のご案内　）今大会にあたって特別料金にて設定いたしております。

取扱不可の商品も御座います（

　ご希望の皆様は、お手数ですが必要事頄明記の上、弊社・沖縄ツーリスト㈱ｽﾎﾟｰﾂ＆ｺﾝﾍﾞﾝｼｮﾝ＇ＭＩＣＥ（

☆那覇空港から車で約10分

施　設　名 ご案内

　　徒歩にて約8分

ホテルルートイン那覇泉崎

4名1室

2名1室

入・スカイマークの「web割バーゲン」利用しますと片道5,800円よりご購入可能です。＇座席数に限りあり・旅行会社にて

5　航空券のご案内

各地から沖縄までの往復航空券は、各自で手配お願い致します。

全日空の「スーパー旅割」や日本航空の「スーパー先得」を利用しますと最大79％ＯＦＦ＇45日前迄にご予約（からのご購

宿泊設定日・・・・・・・・・・・・平成24年1月26日＇木（・27日＇金（・28日＇土（の3日間 
 
宿泊施設の食事条件・・・・・・・・・お一人様あたり1泊朝食付＇税・サービス料込々（ 
 
【ご注意】お申込みは先着項とさせて頂きます。満室などの理由で受付出来ない場合も御座いますので、予めご了承下さい。 

県庁前

旭橋駅 

壷川駅 

奥武山公演前駅 

小禄

赤嶺

那覇空港駅 

沖縄都市モノレール 

沖縄県庁 

58 

331 

329 

332 

会場までのアクセスマップ 

沖縄ハーバービューホテル 
クラウンプラザ 

ホテルルートイン 
那覇泉崎 


